Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Ifjt
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

23 ^Я Н Я ________2023 г

О создании группы управления
проектом и рабочей группы проекта
«Создание театрального
логопедического клуба «Тараторка»
на территории Ивнянского района»

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области
от 31 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении Положения об управлении проектами
в органах исполнительной власти и государственных органах Белгородской области»,
в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении Положения об управлении
проектами в Ивнянском районе», для достижения целей, определенных Стратегией
социально-экономического развития муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области на период до 2025 года, в целях открытия и реализации проекта
«Создание театрального логопедического клуба «Тараторка» на территории Ивнянского
района»:

1 .Создать группу управления проектом «Создание театрального логопедического
клуба «Тараторка» на территории Ивнянского района» и утвердить
ее состав (приложение № 1).

2.Создать рабочую группу проекта «Создание театрального логопедического
клуба «Тараторка» на территории Ивнянского района» и утвердить ее состав
(приложение № 2).

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Ивнянского района по социально-культурному развитию
Аксенову Е.М.

No _364-р

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

2

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от« 2 3 »  Об 2023 г. № 364-р

СОСТАВ
группы управления проектом

«Создание театрального логопедического клуба «Тараторка»
на территории Ивнянского района»

(№ 10095641)

-начальник муниципального казенного
учреждения «Управление образования
администрации муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской области,
куратор проекта

-директор муниципального бюджетного
учреждения «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи»
на территории Ивнянского района Белгородской
области, руководитель проекта

Билецкая
Татьяна Дмитриевна

Акулич
Юлия Александровна

3

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от « 23 » Об 2023 г. № 3 6 4 -р

СОСТАВ
рабочей группы проекта

«Создание театрального логопедического клуба «Тараторка»
на территории Ивнянского района»

(№ 10095641)

Акулич
Юлия Александровна

-директор, учитель-дефектолог
психолого-педагогической,
и социальной помощи»

МБУ «Центр
медицинской

Лиева
Софья Андреевна

Молодцова
Ирина Владимировна

Моляренко
Г алина Петровна

Шарапова
Юлия Евгеньевна

Шидерская
Инна Владимировна

-методист МБУ «Центр психолого­
педагогической, медицинской и социальной
помощи»

-учитель-логопед МБУ «Центр психолого­
педагогической, медицинской и социальной
помощи», администратор проекта

-библиограф детской библиотеки муниципального
казенного учреждения культуры «Центральная
библиотека Ивнянского района»

-педагог-психолог МБУ «Центр психолого­
педагогической, медицинской и социальной
помощи»

-заместитель директора, социальный педагог
МБУ «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи», оператор
мониторинга

Турулина
New Stamp_2